
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN SƠN  

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quan Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024 

       
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trƣởng Ban Chỉ huy 

Quân sự cấp xã thuộc huyện Quan Sơn năm 2024 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, c ng chức ngày 13 11 2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, c ng chức và Luật viên chức ngày 25 11 2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138 2020 NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuy n d ng, sử d ng và qu n    c ng chức; 

Căn cứ Nghị định số 33 2023 NĐ-CP ngày 10 6 2023 về việc quy định về 

cán bộ, c ng chức cấp xã và những người hoạt động kh ng chuyên trách ở cấp 
xã, ở th n, tổ dân phố; 

Căn cứ Th ng tư  iên tịch số 01 2013 TTLT- NV- QP ngày 10 4 2013 

của  ộ Nội v  và  ộ Quốc ph ng hư ng d n việc quy hoạch, đào tạo, b i dư ng 

và bố trí sử d ng Ch  huy trưởng, Ch  huy ph   an ch  huy quân sự xã, phường, 

thị trấn; 

Căn cứ Th ng tư số 6 2020 TT-BNV ngày 02/12/2020 của  ộ Nội v  về 

Ban hành Quy chế tổ chức thi tuy n, xét tuy n c ng chức, viên chức, thi nâng 

ngạch c ng chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Nội quy thi tuy n, xét tuy n c ng chức, viên chức, thi nâng ngạch c ng chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08 2022 QĐ-U ND ngày 22 02 2022 của U ND 

t nh về ban hành quy định phân c ng, phân cấp qu n    tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, c ng chức, viên chức thuộc U ND t nh Thanh H a qu n   ; 

Căn cứ C ng văn số 1871 SNV-XDCQ&CTTN ngày 09 8 2023 của Sở 

Nội v  t nh Thanh H a về việc hư ng d n tuy n d ng và bổ nhiệm Ch  huy 

trưởng  an Ch  huy Quân sự cấp xã trên địa bàn t nh; 

Căn cứ C ng văn số 3656 U ND-THKH ngày 19 tháng 3 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân t nh Thanh H a về việc chấp thuận kế hoạch tuy n d ng c ng 

chức Ch  huy trưởng Quân sự xã thuộc huyện Quan Sơn; 



 

 

 

Căn cứ Th ng báo số 613-T  HU ngày 26 01 2024 của  an Thường v  

Huyện ủy Quan Sơn về việc cho chủ trương thực hiện tuy n d ng chức danh Ch  

huy trưởng  an Ch  huy Quân sự cấp xã năm 2024; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đ ng tuy n d ng kỳ xét tuy n c ng chức 

Ch  huy trưởng  an Ch  huy Quân sự cấp xã năm 2024 tại Báo cáo số 15/BC-
HĐTD ngày 20/8/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

  Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ 

huy Quân sự cấp xã thuộc huyện Quan Sơn năm 2024, gồm các ông có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai kết quả tuyển 

dụng trên trang thông tin điện tử của huyện, gửi Ủy ban nhân dân các xã có chỉ 

tiêu xét tuyển và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản đến 

người dự tuyển. 

Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã Trung Xuân, Sơn Thủy: Căn cứ 

vào kết quả trúng tuyển của người dự tuyển tại xã và sau khi thống nhất với Chỉ 

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, làm văn bản đề nghị Chủ tịch UBND 

huyện ban hành quyết định tuyển dụng và bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Ban Chỉ 

huy Quân sự cấp xã theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã có tên 

tại Điều 2, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

Lê Hồng Quang 
 

 



DANH SÁCH 

PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CHỈ HUY TRƢỞNG 

BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ CẤP XÃ THUỘC HUYỆN QUAN SƠN NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số              QĐ-UBND ngày        tháng 8 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quan Sơn) 

 
 

STT 

Số 

báo 

danh 

Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Hộ khẩu 

thƣờng trú 

Dân 

tộc 

Trình độ, 

chuyên 

ngành đào 

tạo 

Đối 

tƣợng 

ƣu tiên 

Vị trí dự 

tuyển 

Điểm 

phỏng 

vấn 

vòng 2 

Điểm 

ƣu tiên 

Tổng 

điểm 
Kết quả 

1 01 Hà Văn Duyệt 04/8/1993  

Xã Trung 

Xuân, 

huyện Quan 

Sơn 

Thái 

Trung cấp 

Quân sự cơ 

sở 

Người 

DTTS 

Chỉ huy 

trưởng Ban 

Chỉ huy 

Quân sự xã 

Trung Xuân 

50,5 5 55,5 Trúng tuyển 

2 02 Ngân Xuân Thuyết 04/01/1992 

Xã Trung 

Xuân, 

huyện Quan 

Sơn 

Thái 

Cao đẳng 

Quân sự cơ 

sở 

Người 

DTTS 

Chỉ huy 

trưởng Ban 

Chỉ huy 

Quân sự xã 

Trung Xuân 

12,8 5 17,8 
Không trúng 

tuyển 

3 03 Phạm Văn Quán 28/3/1991 

Xã Sơn 

Thủy, 

huyện Quan 

Sơn 

Thái 

Trung cấp 

Quân sự cơ 

sở 

Người 

DTTS 

Chỉ huy 

trưởng Ban 

Chỉ huy 

Quân sự xã 

Sơn Thủy 

55,8 5 60,5 Trúng tuyển 

 

 

 

 


		2024-08-22T14:15:20+0700


		2024-08-22T15:23:08+0700


		2024-08-22T15:23:28+0700


		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-22T15:24:05+0700




